
福岡市泌尿器科医会 前立腺がん検診委員会 役員名簿

任期: 令和7年4月1日～令和9年3月31日

氏  名 勤務先 〒 住  所
電  話
F A X

092-937-0422

092-937-0421

092-541-3231

092-551-4585

092-921-1011

092-928-0856

092-291-3434

092-291-3266

092-891-2511

092-881-4491

092-714-3252

092-713-1799

092-642-5603

092-642-5618

092-861-2780

092-861-2111

092-681-3115

092-681-3972

092-881-0218

092-881-0624

092-718-0753

092-718-0754

092-642-5601

092-642-5618

092-291-3434

092-291-3167

092-801-1011

092-873-1109

各役職 五十音順記載

顧問

江藤 正俊
九州大学大学院医学研究院

泌尿器科学分野
812-8582 福岡市東区馬出3-1-1

原三信病院 内藤 誠二

福岡市城南区七隈7-45-1
福岡大学医学部
腎泌尿器外科学講座

814-0180

812-0033 福岡市博多区大博町1-8

顧問

福岡市博多区大博町1-8

813-0044 福岡市東区千早4-14-40

福岡市西区石丸4-3-1

福岡市中央区黒門2-31-2Fなごみ泌尿器科クリニック 810-0055

委員 平 浩志 福西会病院 814-0171 福岡市早良区野芥1-2-36

東恩納 高史 ひがしおんな医院

委員 819-8511

810-0073

筑紫野市俗明院1-1-1818-8502松﨑 洋吏 福岡大学筑紫病院

委員 御厨 学

委員

委員

委員

副委員長

福岡輝栄会病院

後藤けんクリニック

塩田 真己

後藤 健

委員 野瀬 清孝

福岡市西区姪の浜4-19-3819-0002

九州大学大学院医学研究院

泌尿器科学分野

原三信病院 812-0033

福岡市中央区舞鶴3-6-17-2F

福岡市東区馬出3-1-1

白十字病院

委員長 古賀 寛史

福岡市南区野多目3-1-1

顧問

羽賀 宣博

副委員長 中村 元信
国立病院機構
九州がんセンター

811-1395

812-8582

阿部 裕典

横溝 晃副委員長

糟屋郡志免町志免4-1-7青洲会クリニック 811-2202


