

福岡市泌尿器科医会 前立腺がん検診委員会 役員名簿

任期：令和7年4月1日～令和9年3月31日

氏名	勤務先	〒	住所	電話 FAX
委員長 古賀 寛史	青洲会クリニック	811-2202	糟屋郡志免町志免4-1-7	092-937-0422 092-937-0421
副委員長 中村 元信	国立病院機構 九州がんセンター	811-1395	福岡市南区野多目3-1-1	092-541-3231 092-551-4585
副委員長 松崎 洋吏	福岡大学筑紫病院	818-8502	筑紫野市俗明院1-1-1	092-921-1011 092-928-0856
副委員長 横溝 晃	原三信病院	812-0033	福岡市博多区大博町1-8	092-291-3434 092-291-3266
委員 阿部 裕典	白十字病院	819-8511	福岡市西区石丸4-3-1	092-891-2511 092-881-4491
委員 後藤 健	後藤けんクリニック	810-0073	福岡市中央区舞鶴3-6-17-2F	092-714-3252 092-713-1799
委員 塩田 真己	九州大学大学院医学研究院 泌尿器科学分野	812-8582	福岡市東区馬出3-1-1	092-642-5603 092-642-5618
委員 平 浩志	福西会病院	814-0171	福岡市早良区野芥1-2-36	092-861-2780 092-861-2111
委員 野瀬 清孝	福岡輝栄会病院	813-0044	福岡市東区千早4-14-40	092-681-3115 092-681-3972
委員 東恩納 高史	ひがしおんな医院	819-0002	福岡市西区姪の浜4-19-3	092-881-0218 092-881-0624
委員 御厨 学	なごみ泌尿器科クリニック	810-0055	福岡市中央区黒門2-31-2F	092-718-0753 092-718-0754
顧問 江藤 正俊	九州大学大学院医学研究院 泌尿器科学分野	812-8582	福岡市東区馬出3-1-1	092-642-5601 092-642-5618
顧問 内藤 誠二	原三信病院	812-0033	福岡市博多区大博町1-8	092-291-3434 092-291-3167
顧問 羽賀 宣博	福岡大学医学部 腎泌尿器外科学講座	814-0180	福岡市城南区七隈7-45-1	092-801-1011 092-873-1109

各役職 五十音順記載